
  

  

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 27. august 2024 nr 1-3/48 

 

Rõuge valla arengukava 2030 tegevuskava 

2025-2028 ja eelarvestrateegia 2025-2028 

eelnõu avalikustamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 372 lõigete 4 ja 6, Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 

määruse nr 9 „Rõuge valla põhimäärus“ § 56 lõike 6 ja Rõuge Vallavolikogu 17.04.2018 

määruse nr 10  „Arengukava ja eelarvestrateegia koostamise kord” § 3 lõike 8 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Avalikustada Rõuge valla kodulehel 28. augustist kuni 15. septembrini 2024 Rõuge valla 

arengukava 2030 tegevuskava 2025-2028 ja eelarvestrateegia 2025-2028 eelnõu (lisa 1 

ja 2). 

 

2. Vallavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud eelnõu avalik arutelu 19. septembril 2024 

kell 17.00–19.00 Rõuge rahvamajas. 

 

3. Arengukava ja eelarvestrateegia avalikustamise teade avaldada valla kodulehel, valla 

ajalehes ja infokanalites. 
 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Rõuge Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rein Loik 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 


